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Yoyo  to  pseudonim  twórczy  młodej  wokalistki,  która  wydała
swojego pierwszego singla pod nazwą „Ma Sting” późną jesienią
2014  roku.  Śpiewnie  w  najważniejszych  zwrotkach  refrenu
świetnie ją uzupełnia i twórczo towarzyszy piosenkarka Diana
Rotaru – jedna z najbardziej utytułowanych solistek pop w
Mołdawii.  W  przestrzeni  producenckiej,  tekstowej  i
kompozytorskiej  naszej  obecnej  bohaterce  dopomógł  raper  i
autor piosenek F. Charm.

Yoyo to tak naprawdę Daniela Negoita. To kolejna nastolatka,
która w momencie ujawniania swojego debiutu miała zaledwie 12
lat (w październiku 2014). Wówczas uczyła się już w szkole o
profilu muzycznym Arts High School Dimitrie Cuclin. Szczególną
wagę w tym miejscu przykłada się do nauki gry na flecie oraz
fortepianie. Jednakże po tej piosence najlepiej widać, że ze
swojego producenta oraz głównego profilu twórczości wytwórni z
jakiej się wywodzi (również należącej do F. Charma – mowa o
Lanoy Music) bierze pierwszy przykład, o czym świadcz fakt, iż
najbardziej do gustu przypadło jej rapowanie.

Dianna  Rotaru  –  wybitna  i  zasłużona  postać  towarzysząca
juniorce pochodzi z Mołdawii. Śpiewa już od 17 lat, posiada
wyższe  wykształcenie  muzyczne,  jest  absolwentką  Wydziału
Teatru i Filmu.

Obecnie traktowane nagranie to społeczna piosenka naładowana
energią głębokich słów. Równie prosta jest historia zawarta w
klipie. Jest to motyw odzwierciedlający idealnie przestrzeń
liryczną tej kompozycji, przekazującej ku odbiorcom wiecznie
aktualne i po wsze czasy ważne przesłania oraz sensy. Twórcze
postacie  Dianny  oraz  Danieli  zachęcają  ze  wszech  miar
wszystkich ludzi do tego, by byli dla siebie lepsi, nastawieni
bardziej pozytywnie do życia i świata, a także starali się
szukać wyciszenia.

https://wolnemedia.net/ma-sting/


Teledysk zrealizowały połączone siły wytwórni Lanoy Production
oraz  Live  Artist  RO  pod  kierunkiem  wybitnego  reżysera
filmowego  Alexa  Ceausu  (wym.  Czausu).
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